醫藥暨應用化學系 104 學年度第 6 次招生及學術發展委員會
會議紀錄

開會時間：104 年 12 月 29 日 中午 12 點
開會地點：本校第一教學大樓 N935 室
主席：黃俊嬴
出席人員：曾誠齊、王英基(請假)、陳義龍、張夢揚、王志光、黃龍池(請假)、

黃博瑞、陳慧芬
記錄人員：林淑芬

壹、主席報告

貳、提案討論：
 案由一：討論專案教師聘任推薦名單。

略

 案由二：修訂「高雄醫學大學生命科學院醫藥暨應用化學系修讀學士學位學生轉系細則」。

說明：修正對照表，請見附件。
決議：照案通過，提交系務會議審議。

 案由三：修訂「高雄醫學大學生命科學院醫藥暨應用化學系學生修讀雙主修施行要點」。
說明：修正對照表，請見附件。
決議：修正通過，提交系務會議審議。

 案由四：修訂「高雄醫學大學生命科學院醫藥暨應用化學系學生修讀輔系實施要點」。
說明：修正對照表，請見附件。
決議：修正通過，提交系務會議審議。

 案由五：討論本學系 106 學年度碩士班考試入學招生簡章。
說明：討論以筆試為招生審查方式是否可行。
決議：更改審查方式，將以書面審查及面試進行並新增成績計算標準，變動後內容請見

附件。提交系務會議審議。

叁、臨時動議：無

肆、散會：主席宣佈散會：下午 12：42 分整。